
PRODÁNO: Designový byt v Praze 8

Popis nemovitosti

Další informace: https://jaroslav-dvorak.cz/bohnice

Byt 3+1 o ploše 81,5 m² v družstevním vlastnictví se nachází v 5. patře sedmipatrového panelového domu s výtahem
v klidné lokalitě Prahy – Bohnicích, v blízkosti zastávky Podhajská pole.
Hlavní přednosti bytu:

Rekonstrukce a design: Byt prošel nedávnou rekonstrukcí a je velmi vkusně a designově upravený. V místnostech jsou designové
štukové omítky, které dodávají interiéru elegantní a moderní vzhled. Atmosféru doplňují dálkově nastavitelná svítidla. Koupelna a
WC se pyšní perleťovou omítkou a italskou dlažbou.
Orientace: Dvě ložnice jsou orientovány na severovýchod, obývací pokoj a kuchyně směřují na jihozápad a nabízejí přístup na
zasklenou lodžii.
Modernizovaný panelový dům: Dům prošel kompletní rekonstrukcí, včetně zateplení a nových plastových oken s dvojskly.
V domě nový výtah. Dále je rozvedena nová elektřina v mědi, střešní krytina je po rekonstrukci, společné prostory mají nové
povrchy. Také je v přípravě výměna zdroje na tepelné čerpadlo pro další úspory. V domě je k dispozici kočárkárna a společenská
místnost. 
Lokalita: Byt se nachází přibližně 150 m od zastávky Podhajská pole, odkud vás autobus za 5 minut doveze k metru Kobylysy. V
okolí najdete kompletní občanskou vybavenost – Lidl, obchodní centrum Krakov (900 m), pivovar, aquacentrum Šutka a park
Čimický háj. V docházkové vzdálenosti se nachází hned 2 základní školy (200 m, respektive 400 m), mateřská škola a gymnázium.

Dispozice bytu:
Byt má prostornou vstupní chodbu, která spojuje všechny místnosti. Kuchyně s obývacím pokojem je orientována na
jihozápad s přístupem na zasklenou lodžii. Dvě ložnice směřují na severovýchod. K dispozici je také moderní koupelna se
sprchovým koutem a samostatné WC. K bytu je k dispozici samostatná komora na patře a sklep v suterénu.
Technické parametry:

Dispozice: 3+1, plocha 78 m² (+ sklep a komora, plocha 3,5 m²)
Podlaží: 6. nadzemní podlaží (5. patro)
Okna: Plastová okna s dvojskly
Elektřina: Částečně nová elektroinstalace v mědi
Vytápění: dálkový plynovod
Výtah: Ano (r. 2010)
Lodžie: Zasklená lodžie přístupná z obývacího pokoje směrem na jihovýchod do ulice
Sklep: V suterénu, dále komora na patře

Neváhejte  nás kontaktovat a domluvte si prohlídku bytu, do kterého se můžete téměř okamžitě nastěhovat.

Makléř
 

Jaroslav Dvořák

E-mail
jaroslav.dvorak@re-max.cz

Telefon
733618711

Adresa
Breicetlova 771/6, 198 00 Praha 9 - Černý Most

Web
www.jaroslav-dvorak.cz


